

## ジム・道場関係者各位

## アマチュアキックボクシング大会2024 Vol.2 ご案内

## 拝啓

天地万緑が渦なす折から、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。さてこの度、みなさまのお力添えのおかげをもちまして、2024年7月7日(日)あしや夢リアホールにて、アマチュアキックボクシング大会を開催させていただく事となりました。GROWはキックボクシングを通してキックボクシングを通じて、"次世代を担う青少年の健全な育成"と、"格闘技の健全な発展"に貢献することを理念としております。理念としております。九州でのキックボクシングを盛り上げていく事、選手1人1人の無限の可能性を応援させていただければ幸いでございます。大会への参加、ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

◆申し込み締め切り:2024年06月14日(金) 必着 出場費を「出場申込書」「セコンドリスト」と同封して現金書留にて下記迄送付してください。 〒802-0077 小倉北区馬借3-7-17 OSKビル3F BEYOND fitness GYM

◆大会日時:2024年07月07日(日)

◆大会会場:〒807-0133 あしや夢リアホール(遠賀郡 芦屋町 芦屋 3540)

◆前日計量:時間 12:00~14:00 会場 BEYOND fitness GYM(北九州市小倉北区馬借3-7-17 OSKビル3F)

## ◆当日予定:

当日計量、セコンドパス、選手受付 11:00~12:00

一般客受付、開場 12:00~ オープニングセレモニー 12:30~

試合開始 12:45~ (予定)

※選手とセコンド以外は開場の12:00まで会場内には入れません。

- ◆出場費:ワンマッチ5,000円 トーナメント6,000円 ※実行委員会にて試合が組めなかった場合、出場費を返金いたします。
- ◆観戦チケット:前売り全席自由席3,000円 当日全席自由席4,000円

※選手・ジム割引なし

- ◆チケット購入方法
  - ①お席を電話(財津大樹 080-2717-0522) もしくはメール (zaitsuhiroki0923@icloud.com) にてご連絡お願いいたします。

※ジム・道場代表者様のご注文でお願いいたします。

②チケット代金を下記指定口座にご入金(お振込の際、ジム・道場名をトップに入力してください) お振込が終わりましたら財津迄ご連絡頂ければ幸いです。

【チケット代金入金指定口座】

豊和銀行 北九州支店 普通預金 1101961 コウゾノ ヒロキ 事務所 〒802-0077 小倉北区馬借3-7-17 OSKビル3F BEYOND fitness GYM GROW実行委員会 財津大樹 080-2717-0522

③ご入金確認後チケット発送

GROW実行委員会

本書類に関するお問い合わせ: 財津大樹 080-2717-0522